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Запит 

 щодо отримання відомостей з Державного реєстру фізичних осіб – 
платників податків про суми/джерела виплачених доходів та утриманих 

податків в електронному вигляді*  
 

Фізична особа-платник 
податків 

 HLNAME  

 Прізвище  
 HPNAME  
 Ім’я  
 HFNAME  
 По батькові  
 HTIN  

 
Податковий номер: реєстраційний номер облікової картки платника податків 

або серія (за наявності) та номер паспорта**  

Який перебуває на 
обліку 

 HKSTI  HSTI  

 Код   та  назва територіального органу ДФС України  

Електронна адреса  HEMAIL  

Адреса проживання 
(податкова адреса) 

 HCOUNTRY  

 Назва країни  
 HREG  
 Назва області  
 HRAJ  
 Назва району  
 HCITY  
 Назва населеного пункту  
 HSTREET  
 Назва вулиці  
 HBUILD  HSHOT  HCORP  HAPT  

 № будинку  додаток до № будинку  корпус  № квартири  

Реквізити паспортного 
документу 

 HPASS  HPASSDATE  

 Серія (за наявності) та номер  Дата видачі  
 HPASSISS  

 Ким видано  

Період, 
за який запитується 

інформація*** 

 початок періоду  кінець періоду  

 R0401G1  R0401G2  R0401G3  R0401G4  

 квартал  рік  квартал  рік  

 
Дата формування запиту HFILL

      
       *    відомості з Державного реєстру фізичних осіб – платників податків про суми виплачених доходів та утриманих податків  
надаються відповідно до Податкових  розрахунків сум доходу, нарахованого (сплаченого) на користь фізичних осіб, і сум утриманого 
з них податку (форма № 1ДФ), які щоквартально подаються податковими агентами до територіальних органів ДФС та відповідно до 
поданих фізичними особами – підприємцями або фізичними особами, як провадять незалежну професійну діяльність  податкових 
декларацій; 
           **   серія (за наявності) та номер паспорта зазначається  для фізичних осіб, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати 
будь-які платежі за серією та номером паспорта; 
           *** відомості про суми отриманих доходів та суми сплачених податків в електронному вигляді надається за останні три роки 
(по квартально),  відомості за останній звітний період (квартал) надаються через 50 днів  після його закінчення. 


